Документ предоставлен КонсультантПлюс

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ТОМСКИЙ РАЙОН"

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 апреля 2013 г. N 115

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ТОМСКОГО РАЙОНА ОТ 16.11.2011 N 304

В связи с изменениями кадрового состава Администрации Томского района постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Томского района от 16.11.2011 N 304 "О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства "Развитие" (в редакции постановлений от 29.11.2011 N 314, от 13.04.2012 N 95, от 31.08.2012 N 222, от 31.01.2013 N 28) следующее изменение:
- в приложении 1 к постановлению Администрации Томского района "Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства "Развитие" (далее - Конкурс) в пункте 6 слово "Гекендорф И.В." заменить на слово "Попова Н.А.".
2. Управлению делами Администрации Томского района (Шрейдер О.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "Томское предместье" и размещение на сайте муниципального образования "Томский район" в сети Интернет www.tradm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н.Быстрицкую.

Глава Томского района
В.Е.ЛУКЬЯНОВ

[bookmark: _GoBack]